
 
 
 
 

 
Об утверждении  проекта межевания и планировки 

территории  для размещения линейного объекта 
 

  

В соответствии со статьёй 45  Градостроительного кодекса Российской 

Федерации,  принимая во внимание решение Совета депутатов 

муниципального образования «Инзенский район» от 31.08.2018 № 41 «Об 

утверждении  проекта межевания и планировки  территории  для размещения 

линейного объекта    «Внутрипоселковый газопровод мкр. Китовка г. Инза по 

ул.Железнодорожная, ул.Ж.Беспомощного, ул. Пролетарская, ул. Васина, ул. 

В.Иевлевой, ул.Авдеева, ул. Заречная, ул.2-я Заречная, ул. К.Маркса, ул. 

Комарова, ул. Кр. Слободка, ул. Московская, ул. Новая, ул. Панфиловцев, ул. 

Пищевиков, ул. Первомайская, ул. Санаторная, тер. Тубсанатория, тер. 

Горпищекомбината, пер. Сызранский, ул. Сызранская,  ул. Сойгина, 

ул.Энгельса, ул.Комарова ул. 730 км. Казарма,  ул. Панфиловцев, ул. 

Самарская», 

 п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания  

территории для размещения линейного объекта «Внутрипоселковый 

газопровод мкр. Китовка г. Инза по ул.Железнодорожная, 

ул.Ж.Беспомощного, ул. Пролетарская, ул. Васина, ул. В.Иевлевой, ул. 

Авдеева, ул. Заречная, ул.2-я Заречная, ул. К.Маркса, ул. Комарова, ул. Кр. 

Слободка, ул. Московская, ул. Новая, ул. Панфиловцев, ул. Пищевиков, ул. 

Первомайская, ул. Санаторная, тер. Тубсанатория, тер. Горпищекомбината, 

пер. Сызранский, ул. Сызранская,  ул. Сойгина, ул.Энгельса, ул.Комарова ул. 

730 км. Казарма,  ул. Панфиловцев, ул. Самарская»,   расположенного на 

территории муниципального образования  «Инзенское городское  поселение»  

Инзенского района Ульяновской области.   

2. Настоящее постановление вступает в силу после его  опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

  

Глава Администрации района                   А.И.Макаров  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

07 мая   2019  г.                                                                       №445 


